
王岘镇东星村吊地沟休闲旅游基础设施建设项目中标公示

发布日期：2023 年 12 月 22 日

项目及标段名
称

王岘镇东星村吊地沟休闲旅游基础设施建设项目 交易编号 BGZJ-NZ23131

招标人 白银市白银区王岘镇人民政府 联系电话
李方方

13893076410

招标代理机构 中旭达工程管理（甘肃）有限公司 联系电话
王静静

13893028015

行业监管部门 白银市白银区文化体育和旅游局 联系电话 15095785931

开标时间 2023年 12月 22日 09时 00分 开标地点 白银市公共资源交易中心第一开标厅

公示开始时间 2023年 12月 22日 公示结束时间 2023年 12月 25日

中标候选人信息

包号

（标段）
排序

中标候选人名

称

资格能力条

件

中标价

（万元）

项目管理机构人员

项目负责

人及执业

资格证号

安全质量

负责人及

执业资格

证号

技术负

责人及

执业资

格证号

一标段

第 1名
甘肃治锋公路
建设工程有限

公司

市政公用工

程施工总承

包叁级

593.20038

刘生虎

甘

262080904
996

张全湖

甘建安 C3
（2019）
0010608

黄瑞斌

6220201
3047375

第 2名 甘肃金耘项目
管理有限公司

市政公用工

程施工总承

包叁级

593.258788

刘海芬

甘

262202105
673

何永亮

甘建安 C3
（2018）
0015023

刘姗姗

No.6419
441

第 3名 白银星冠建筑
安装有限公司

市政公用工

程施工总承

包叁级
593.243615

刘昭鹏

甘

262202100
579

石福梅

甘建安 C3
（2020）
0008839

石福昇

6220201
3064067



附件 1.

包号
（标段）

中标候选人名称

评标明细
名
次

投标报价得分 商务及技术得分
总得分

（100 分）

一标段

甘肃治锋公路建设
工程有限公司

49.99 40.21 90.2 1

甘肃金耘项目管理
有限公司

50 34.21 84.21 2

白银星冠建筑安装
有限公司

50 30.43 80.43 3

附件 2.

标段 被否决投标的投标人名称 否决依据和原因

一标段

备注：1、公示期间，若投标人对公示结果存在异议，请向招标人反映。

2、若投标人需要投诉，请联系行业监管部门。

3、招标人（招标代理机构）对公示信息的真实性、准确性、合法性负责。


